



Data di pubblicazione: 16/11/2018

Nome allegato: *Computo metrico estimativo.pdf*

CIG: Z51255F006;

Nome procedura: *Lavori di sostituzione di n. 13 serramenti esterni ai vari piani presso la Direzione Provinciale Inps di Verona in via Cesare Battisti n. 19 - procedura ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera a) del D.lgs. 50/2016*

Committente: DIREZIONE REGIONALE INPS PER IL VENETO

Lavori: Lavori per la sostituzione di serramenti in alluminio a vari piani della sede.

COMPUTO METRICO

Venezia, 21 Settembre 2018

Il Progettista

arch. E. Orlandi

COMPUTO METRICO

N.	CODICE E.P.U.	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	Prezzo unitario in Euro	IMPORTO in Euro
1	1	SERRAMENTI IN ALLUMINIO DEMOLIZIONE FINESTRA ESISTENTE Smontaggio e successivo smaltimento a discarica dei serramenti esistenti. Fornitura e posa in opera di profilo tipo SCHUCO AWS 65, misure da 1250mm x 1680mm, apribile ad anta vasistas con sopra-luce fisso identico a quelli esistenti, cerniere a vista, maniglia meccanismo interno.	cad	13,000	70,00	910,00
2	2	PROFILO SCHUCO AWS 65 Fornitura e posa di elemento misure 1250mm x 1680mm, apribile ad anta vasistas con sopra-luce fisso, apparecchiatura 130kg, cerniere a vista, maniglia meccanismo interno.	cad.	13,000	800,00	10.400,00
3	3	VETRO ACCOPPIATO PER APRIBILE Vetro accoppiato camera basso emissivo con gas Argon e canalino caldo (valore Ug=1,1 - U=0,05) con guarnizioni EPDM sia all'interno che all'esterno. Veneziana screenline SL20P solo orientabile con comando manuale a pomolo da applicare al serramento.	cad.	13,000	400,00	5.200,00
4	4	VETRO ACCOPPIATO SOPRALUCE Vetro accoppiato identico alla anta apribile dotato di guarnizioni in EPDM sia all'interno che all'esterno.	cad.	13,000	70,00	910,00
5	5	VELETTA SUPERIORE Formazione di veletta superiore a coprire la totalità dello spessore del muro con lamiera in alluminio preverniciato silver 12/10 con interposto pannello di poliuretano per una lunghezza di 130cm ed uno sviluppo non superiore a 500cm.	cad.	13,000	200,00	2.600,00
6	6	SPALLE LATERALI Formazione di due spalle laterali come la veletta superiore e uno sviluppo non superiore a 300cm per una altezza di 1650mm.	cad.	13,000	200,00	2.600,00
7	7	SPIGOLI MURATURA Ricomposizione due fianchi/spigoli muratura e tinteggiatura del bordo				
					a riportare	22.620,00

COMPUTO METRICO

N.	CODICE E.P.U.	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	Prezzo unitario in Euro	IMPORTO in Euro
					riporto	22.620,00
			cad.	13,000	200,00	2.600,00
		TOTALE SERRAMENTI IN ALLUMINIO				25.220,00
		TOTALE LAVORI				25.220,00

COMPUTO METRICO

RIEPILOGO CATEGORIE

N.	CODICE E.P.U.	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	Prezzo unitario in Euro	IMPORTO in Euro
		1 - SERRAMENTI IN ALLUMINIO				
		TOTALE SERRAMENTI IN ALLUMI...				25.220,00
		TOTALE LAVORI				25.220,00

Venezia, 21 Settembre 2018

Il Progettista

arch. E. Orlandi